CÔNG BÁO/Số 63+64/Ngày 20-6-2015 23

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG ðIỀN

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN LONG ðIỀN ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/2015/Qð-UBND                                     Long ðiền, ngày 28 tháng 5 năm 2015

QUYẾT ðỊNH
Ban hành quy chế tổ chức và hoạt ñộng của

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Long ðiền

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG ðIỀN

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 31/2004/QH11
ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị ñịnh số 37/2014/Nð-CP ngày 05 tháng 5 năm 2014 của Chính
phủ quy ñịnh tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận,
thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 90/2009/TTLT-BTC-BNV ngày 06 tháng 5 năm
2009 của liên Bộ Tài chính, Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn về lĩnh vực tài chính thuộc Ủy ban nhân
dân cấp tỉnh, cấp huyện;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 05/2009/TTLT-BKHðT-BNV ngày 05 tháng 8
năm 2009 của liên Bộ Kế hoạch và ðầu tư, Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn về lĩnh vực kế hoạch
và ñầu tư thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện;

Căn cứ Quyết ñịnh số 41/2014/Qð-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2014 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu quy ñịnh tổ chức các cơ quan chuyên môn
thuộc Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố thuộc tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết ñịnh số 06/2014/Qð-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2014 của Ủy
ban nhân dân huyện Long ðiền về việc quy ñịnh tổ chức các cơ quan chuyên môn
thuộc Ủy ban nhân dân huyện Long ðiền;

Theo ñề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 196/TTr-NV ngày 26
tháng 5 năm 2015 về việc ñề nghị phê duyệt quy chế tổ chức và hoạt ñộng của Phòng
Tài chính - Kế hoạch huyện Long ðiền,

QUYẾT ðỊNH: